
 
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Rep. n. 1108 del 6/11/2018 - Prot. n. 48553 Allegati 0 

 

Anno 2018 tit. I cl. 13 fasc. 6.6 

 

LA RETTRICE 

 

VISTO il D.R. n. 524/2018 del 17/05/2018 con il quale sono stati nominati i rappresentanti del personale 

tecnico amministrativo in seno al Consiglio di Dipartimento di Ingegneria e Scienze 

dell’Informazione e matematica per il triennio 2018-2021; 

VISTO il Dispositivo del Direttore Generale n. 802 del 26/10/2018 con il quale la dott.ssa Manola Equizi è 

stata trasferita presso la segreteria didattica del Dipartimento di Ingegneria Industriale e 

dell’informazione e di economia a far data dal 01/11/2018; 

VISTO il verbale delle operazioni elettorali dal quale risulta eletta anche la dott.ssa Marzia Marcocci; 

DECRETA 

La dott.ssa Marzia Marcocci è nominata rappresentante del personale tecnico-amministrativo nel Consiglio 

di Dipartimento di Ingegneria e Scienze dell’Informazione e matematica per il triennio 2018-2021, a decorrere 

dalla data di registrazione del presente decreto e fino al 17/05/2021. 

 

 

 

L’Aquila, 5/11/2018 

 
F.to La Rettrice 

Prof.ssa Paola Inverardi 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 

modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 

sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 

competente. 

 


